I ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ, ФИНАНСОВОГО
ОЗДОРОВЛЕНИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Ростов-на-Дону

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 15.12.2011 № 251 «Об утверждении Положения о министерстве имущественных и
земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций
Ростовской области», планом-графиком мероприятий по контролю за
использованием земельных участков на 2020 год:

1. Создать комиссию для проверки целевого использования земельных
участков, используемых государственным казенным учреждением социального
обслуживания Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения
родителей, «Новочеркасский центр помощи детям № 8» (далее - учреждение),
расположенных по адресам: Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Дворцовая,
кадастровый номер 61:55:0011702:436; Ростовская область, г. Новочеркасск,
ул. Дворцовая, 13, кадастровый номер 61:55:0011702:12; Ростовская область,
г. Новочеркасск, ул. Дворцовая, 11а, кадастровый номер 61:55:0011702:59,
Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. им. генерала А.И. Лебедя, 17, кадастровый
номер 61:55:0011507:11, в составе:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Шестопалов
Сергей Дмитриевич

- начальник отдела регистрации и мониторинга
использования земельных участков Минимущества
Ростовской области

Бородкина
Ирина Леонидовна

- главный специалист отдела регистрации и
мониторинга использования земельных участков
Минимущества Ростовской области

Ераскина
Ирина Анатольевна

- главный специалист отдела среднего
профессионального образования и взаимодействия
с учреждениями высшего образования управления
непрерывного образования министерства общего и
профессионального образования Ростовской
области

Г ончарова
Ксения
Константиновна

- ведущий специалист отдела контроля земельных
ресурсов и договорных отношений комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации г. Новочеркасска

2. Комиссии:
2.1. Проверку целевого использования земельных участков, указанных в

пункте 1 настоящего распоряжения, осуществить 12.03.2020.
2.2. Обеспечить представление акта проверки целевого использования

земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в
министерство общего и профессионального образования Ростовской области.

3. Директору учреждения Теминой Л.В. обеспечить работу комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра Хлудина С.А.

Министр Н.П. Толмачев